
0a 00.17....-ø 79
SMLOUvAO PORADENSKÉ ČINNOSTI

uzavřená dle § 1746 odSt. 2) Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Zadavatel:
Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 1581/5, 669 02 Znojmo
IČ; 00837971, DIČ: CZ 00837971, zřízena Rozhodnutím MŽP č. 10/91
Zastoupen Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem
bankovní Spojení: ČNB Brno, číslo účtu 35734741/0710

2. Poskytovatel:
Bc. Hana Urbanová

IC: 86729641, DIC: není plátcem DPH, Zapsaná v živnostenském rejstříku, úřad příslušný
podle živnostenského Zákona - Městský úřad Roudnice nad Labem

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování odborného poradenství poskytovatelem pro
potřeby Zadavatele, a to Zejména v níže uvedených oblastech:
a) koncepční a procesní činnosti Související S administrací dotačních titulů;

b) odborného propojování finančních nástrojů využitelných v ZCHU;

c) Zastupování Zadavatele při komunikaci S poskytovateli dotací ve vaZbě na možnosti
využití finančních nástrojů;

d) metodické vedení organizace při Zpracování Záměrů a projektových žádostí pro
naplňování plánů péče a Souborů doporučených opatření;

e) odborná podpora Zadavatele dle potřeby Zadavatele a dle Zadavatelem definovaných
požadavků.

2. Předmětem této Smlouvy je dále Závazek Zadavatele Zaplatit poskytovateli Za poskytované
poradenství cenu ve výši dle čl. IV této Smlouvy a Způsobem dle čl. V této Smlouvy.

III. DOBA TRvANÍ SMLOUVY, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

l. Tato Smlouva Se uZavírá na dobu určitou, a to od 10.7.2017 do 31.12.2017.

2. Předmět plnění bude poskytovatelem plněn průběžně, a to formou ústních a písemných
konzultací, telefonických a osobních jednáních. Obě Strany Se dohodly, že osobní jednání
na pracovištích Zadavatele budou probíhat minimálně jednou měsíčně v roZSahu dvou
pracovních dní.

3. Místem plnění je Sídlo Zadavatele uvedené v Záhlaví této Smlouvy, pokud Se Smluvní
Strany nedohodnou jinak.

1/3



IV. CENA PLNĚNÍ

Cena Za plnění, jež je předmětem Smlouvy, Se Stanoví dohodou a činí 250 Kč Za jednu
hodinu plnění.

Cestovní náhrady budou účtovány dle platné Vyhlášky o cestovních náhradách.

. V případě, Že bude poskytovatel vySlán (nad rámec dohodnutého rozsahu plnění) na
jednání v Souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, a to jak v rámci České republiky,
tak i do Zahraničí, budou náklady na dopravu a ubytování poskytovateli hrazeny
zadavatelem.

Maximální hodnota plnění této Smlouvy je Stanovena ve výši 200 tis. Kč bez DPH.
Součástí Sjednané odměny jsou veškeré práce, cestovní výlohy, poplatky a jiné náklady

_ nezbytné pro řádné a úplné naplnění obsahu Smlouvy.

v. PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Podkladem pro Zaplacení ceny dle této Smlouvy je faktura Za příslušný kalendářní měsíc,
v němž bylo poradenství poskytováno, vystavená poskytovatelem nejpozději do 10. dne
následujícího kalendářního měsíce, a to na základě písemně vykázaného a poskytnutého
poradenství.

Vykazování předmětu plnění bude Zpracováváno odděleně dle jednotlivých akcí
(projektů).

Faktura musí mít náležitosti řádného daňového dokladu, přílohou bude výkaz předmětu
plnění a v textu bude uvedena identifikace akce (projektu).

Faktura vystavená poskytovatelem a Schválená zadavatelem bude Splatná do 14 dnů ode
dne jejího doručení Zadavateli.

Zadavatel je oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud neobsahuje Správné
údaje a dohodnuté náležitosti nebo nebude Zadavatelem schválena. V takovém případě se
lhůta splatnosti zastavuje a ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Zadavateli
začíná běžet nová lhůta Splatnosti.

vI. oDSToUPENÍ oD SMLoUvY

. Zadavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této
Smlouvy, kdy za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem Se považuje nedodržení
termínu plnění Stanoveného poskytovateli.

Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této
Smlouvy, kdy za podstatné porušení Smlouvy Zadavatelem Se považuje nedodržení termínu
S úhradou ceny Za poskytnuté plnění delší než 60 dnů.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Smlouva Zaniká dnem, kdy
je odstoupení od Smlouvy doručeno druhé Smluvní Straně. Odstoupením od Smlouvy
Zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy. Odstoupení od
Smlouvy Se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy.

2/3



VII. UKoNČENÍ sMLoUvY

Smluvní Strany jsou oprávněny tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí podanou i beZ
udání důvodu S tím, že výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

Tato smlouva může být ukončena také na Základě vzájemné dohody Smluvních stran ke
dni Stanovenému v dohodě, a to v písemné formě.

vIII. oSTATNI UsTANovENÍ

Poskytovatel odpovídá Za veškerou škodu Způsobenou porušením této Smlouvy,
opomenutím nebo Zásadně nekvalitním prováděním činností dle této Smlouvy, a to v plné
výši.

Poskytovatel beZvýhradně SouhlaSí Se Zveřejněním Své identifikace a dalších parametrů
této Smlouvy Včetně dohodnuté ceny.

IX. ZÁVĚREČNÁ UsTANovENÍ

Tato Smlouva a právní vztahy Z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních Stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, Se řídí příslušnými ustanoveními
Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, a předpisy
souvisejícími.

Veškeré Změny a doplňky této Smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků S
podpisy obou Smluvních Stran. Jakékoliv Změny neprovedené písemnou formou jsou
neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž každý má hodnotu originálu.
Zadavatel obdrží dva stejnopisy a poskytovatel jeden Stejnopis.

. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. l - kopie živnostenského listu.

ˇÍl ˇU7- ŽUl7 fl-Íí 57 '2.3477Znojmo Roudnice nad Labem 7 '

3/3




